[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _30.03.2015г.___ № __564_______

г. Железногорск-Илимский
«О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Нижнеилимского муниципального

района № 1560 от 30.09.2014г. «Об утверждении

размера платы за пользование жилым помещением

(плата за наем) для нанимателей жилых помещений

муниципального жилищного фонда МО «Нижнеилимский

район»»

В целях приведения в соответствии с жилищным законодательством, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района № 1560 от 30.09.2014г. «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда МО «Нижнеилимский район»»:
1.1. заменить слова «№54 –пп от 17.02.2014г.» словами «№ 688-пп от 29.12.2014г.»;
1.2. исключить:
1.2.1. слова по тексту «рублей/1 кв.м.»;
1.2.2. слова «Средства, полученные от уплаты населением за наем жилых помещений, используются по целевому назначению на  оплату по договору о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, на техническую инвентаризацию и паспортизацию жилых помещений, находящихся в собственности МО «Нижнеилимский район», а также на расходы, связанные с начислением и сбором данной платы.»
2. Настоящее постановление разместить на сайте nilim.irkobl.ru и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Козак Г.П.
Мэр  района

            Н.И. Тюхтяев

Рассылка: в дело-2, ДУМИ-3, Перфильеву Ю.П., Козак Г.П.
Ю.В. Сыч

33825[image: image2.jpg]